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Erreichbarkeit
Montag bis Donnerstag
07:00 - 12:00 Uhr, 12:30 - 17:00 Uhr

Freitag
07:00 - 15:00 Uhr

Telefon Zentrale
+43 6213 20202-0

Info Mail:
info-austria@homag.com

Telefon Fernservice
+49 7443 13 60 00
* 10 -stellige 
Maschinennummer
bereithalten

zum
e-shop

Vertrieb HOMAG Austria

Vertriebsleitung + KMU Nordösterreich
Manuel Nöbauer
Tel.: +43 676 843624 250 
manuel.noebauer@homag.com

KMU Südösterreich und Holzbau      
Johann Ölser
Tel.: +43 676 843624 370 
johann.oelser@homag.com

KMU Westösterreich 
Rainer Fischerleitner 
Tel.: +43 676 843624 230
rainer.fi scherleitner@homag.com 

Industrie
Wolfgang Hackl
Tel.: +43 676 843624 210 
wolfgang.hackl@homag.com

HOMAG Academy 
Christian Lettner
Tel.: +43 6213 20202-7633 
christian.lettner@homag.com

Wir sind für Sie da.
Unsere Vertriebs- und Serviceorganisation auf einen Blick.

Leitung: Rainer Hemedinger

Ersatzteile

Sven Weissbrodt
Tel.: +43 6213 20202-7628 
parts192@homag.com

Markus Ebner
Tel.: +43 6213 20202-7627 
parts192@homag.com

Vertriebsinnendienst
Susanne Petermann
Tel.: +43 6213 20202-7639 
process192@homag.com

Sarah Haitzinger 
Tel.: +43 6213 20202-7621 
process192@homag.com

Sandra Pfeifenberger 
Tel.: +43 6213 20202-7620
process192@homag.com

Stv. Leitung: Christian Preslmayr

Montageplanung Vorortservice

Rainer Hemedinger
Tel.: +43 6213 20202-7631
rainer.hemedinger@homag.com

Christian Preslmayr 
Tel.: +43 6213 20202-7633 
christian.preslmayr@homag.com

Michael Emeder
Tel.: +43 6213 20202-7632
michael.emeder@homag.com

Remote Service

Harald Rosner CNC
Tel.: +43 6213 20202-7634 
harald.rosner@homag.com

Andreas Höller EDGE
Tel.: +43 6213 20202 - 7635 
andreas.hoeller@homag.com

Fritz Humer Lagertechnik 
Tel.: +43 6231 20202-7630 
fritz.humer@homag.com
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